
Warszawa, dnia 22 stycznia 2016 r. 

Poz. 2 
 

ZARZĄDZENIE Nr 53 

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania komitetu audytu dla działu administracji rz ądowej oświata 

i wychowanie  

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komitet audytu dla działu administracji rządowej oświata 

i wychowanie, zwany dalej „komitetem”. 

§ 2. W skład komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący – Pani Marzenna Drab – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej; 

2) zastępca przewodniczącego – Pan Robert Bartold – Dyrektor Generalny Ministerstwa 

Edukacji Narodowej; 

3) członek zależny – Pan Arkadiusz Jarkiewicz – Dyrektor Departamentu Ekonomicznego 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej; 

4) członkowie niezależni: 

a) Pan Marek Kuciński,  

b) Pan Piotr Lis, 
                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646,  
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513  
i 1854. 



 
 

c) Pan Jacek Olbrycht. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 22 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 czerwca 

 2015 r. w sprawie powołania komitetu audytu dla działu administracji rządowej oświata 

i wychowanie (Dz. Urz. MEN poz. 24). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

 Anna Zalewska  

 
 

 


